生徒様及び保護者の皆様 　　　　 2024年2月吉日

　　 ムジクリープ株式会社

　　　　　　　　　　　　レッスン料金改定に関するご案内

拝啓

皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃よりレッスン運営にご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、教室開講当時より、早１３年を迎えようとしております。

皆様に支えられ、地元新町で教室運営を続けられることに心から感謝申し上げます。

当教室は質の高い環境で気軽にレッスンを楽しんでいただけるよう、これまで１３年、レッスン料金（本

体価格）を据え置いてまいりました。しかしながら昨今の社会情勢に反映される光熱費等諸経費の値上が

りにより、教室運営の効率化に努めてまいりましたが、やむなく当教室も４月よりレッスン料金を下記の

通り見直しさせていただくこととなりました。皆様にはご負担をおかけすることとなり、誠に心苦しいの

ですが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

ご不明な点などございましたら、いつでもお問い合わせくださいませ。

今後もより一層充実したレッスンをご提供できるよう、努力を重ねてまいりますので、何卒

ご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

敬具

記

子どもコース　　2024年4月分より適用
コース名 現在価格 改定価格（2024年4月分より）

5,240円　（税抜） 5,500円　（税抜）

5,764円　（税込） 6,050円　（税込）

6,000円　（税抜） 6,300円　（税抜）

6,600円　（税込） 6,930円　（税込）

6,400円　（税抜） 6,720円　（税抜）

7,040円　（税込） 7,392円　（税込）

6,670円　（税抜） 7,070円　（税抜）

7,337円　（税込） 7,777円　（税込）

7,620円　（税抜） 8,000円　（税抜）

8,382円　（税込） 8,800円　（税込）

　700円　（税抜） 　800円　（税抜）

　770円　（税込） 　880円　（税込）

大人コース

コース名 現在価格 改定価格（2024年4月分より）

7,140円　（税抜） 7,570円　（税抜）

7,854円　（税込） 8,327円　（税込）

4,500円　（税抜） 4,800円　（税抜）

4,950円　（税込） 5,280円　（税込）

6,290円　（税抜） 6,670円　（税抜）

6,919円　（税込） 7,337円　（税込）

8,000円　（税抜） 8,480円　（税抜）

8,800円　（税込） 9,328円　（税込）

7,140円　（税抜） 7,570円　（税抜）

7,854円　（税込） 8,327円　（税込）

6,290円　（税抜） 6,670円　（税抜）

6,919円　（税込） 7,337円　（税込）

14,290円　（税抜） 15,200円　（税抜）

15,719円　（税込） 16,720円　（税込）

12,860円　（税抜） 13,700円　（税抜）

14,146円　（税込） 15,070円　（税込）

　　700円　（税抜） 　800円　（税抜）

　　770円　（税込） 　880円　（税込）

音大受験コース

ソルフェージュ

設備管理費

フィックス

フレックス２

フレックス３

フレックス４

音楽理論コース

ポピュラー音楽理論コース

設備管理費

導入

初級１

初級２

中級

上級